I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

GMN - GLOBAL MD PORTFOY BIRINCi PARA PiYASASI SERBEST (TL) FON

Kasim-2025

GMN - GLOBAL MD PORTFQY BIRINCI PARA PiYASASI SERBEST (TL) FON

GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S.
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A S.
46.630.230,28

E-) Katilma Payi Sayisi 44.809.989,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi 21 Ekim 2025
G-)Fonun Siresi Slresizdir.
[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,040621
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,010566
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) 2,97
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 4,07
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 4,81
g-)TPP-TPP Borglanma 95,18
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatinm Fonu 0,01
p-)Borsa Yatinm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alig-Satis islemleri t-) 0,00
Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,09
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 18,97
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 6,56
I-)Katilma Pay ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 3.686.160,41
1.590.924,19
I-)Katiima Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislar (TL)
I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET %%\QIZ iEE’;CUC,lA TXQﬁE V?E:EAT\IE ISIN KODU NOF’\/TEAL Ogéll\z/lE NOMINAL DEGER BiR,i_.'\i"YﬁLT'ls :SsT_ ”\f iSKOI\Iﬁ'O REP?JEX;{NIAT s%ngSsAM NE:II'-U[?I'C;':{?S GU'DNEL(%Jé(RBR TOPLAM DEGER G(E/SP T(?I?FI’_S M TO(FTLSM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFYEOTK2616 TL TEKT\IEOOL oy 13126 347 TRFYEOTK2616 3177 4 4.000.000,00  100,000000 14/11/25 54,745837 102,054361 408217445 100,00 875 875
ENERJI VE
ENDUSTRI
AS.

GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.082.174,45 100,00 8,75 8,75
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.082.174,45 100,00 8,75 8,75
TPP
TPP 01/12/25 0 39,55 7.022,75 39,550000 28/11/25 0 7.022,75 39,550000 7.022,75 002 002 002
PP 01/12/25 0 39,55 42.577.959,07 39,550000 28/11/25 0 42.577.959,07 39,550000 42577.959,07 99,98 91,23 9131

GRUP TOPLAMI 42.584.981,82 42.584.981,82 100,00 91,25 91,33
GRUP TOPLAMI 42.584.981,82 42.584.981,82 100,00 91,25 91,33
FON PORTFOY DEGERI 46.667.156,27 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

GMN - GLOBAL MD PORTFOY BIRINCi PARA PiYASASI SERBEST (TL) FON
Kasim-2025

TUTAR

46.667.156,27
728,48

0,00

0,00
-37.654,47
0,00

0,00
46.630.230,28

ACIKLAMA TUTAR

Yénetim Ucreti 35.287,98

Portféydekj Varliklarin S?klanma3| 5.298,91

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portfGyden 27.515,07

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Vergi Odemeleri 772,12
68.874,08

VI-A-GEGEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

ORAN%

100,08 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
-0,08 %
0,00 %

0,00 %

100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0757 %
0,0114 %

0,0590 %

0,0017 %
0,1478 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'é"g‘;;
Y.FONU TURK
GLOBAL MD PARA GLOBAL MENKUL 05/11/25 05/11/25 39,753 32.199,71 810,0C
PiYASASI FONU DEG.
Y.FONU TURK Toplami: 32199,71 810,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
; < NOMINAL
i VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA DEGERI
BONO TURK
TRFYEOTK2616 YEO TEKNOLOJI 13/11/26 14/11/25 100,000 4.000.000,00 4.000.000,00
ENERJI VE
ENDUSTRIASS.
BONO TURK Toplami: 4000000,00 4000000,00
I) TAKASBANK PARA PIYASASI
. : < NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
04/11/25 03/11/25 45.007.000,00
05/11/25 04/11/25 45.836.000,00
06/11/25 05/11/25 36.920.000,00
06/11/25 05/11/25 8.964.000,00
07/11/25 06/11/25 44.496.000,00



GMN - GLOBAL MD PORTFOY BIRINCi PARA PiYASASI SERBEST (TL) FON

Kasim-2025
10/11/25 07/11/25 45.519.000,00
11/11/25 10/11/25 45.665.000,00
12/11/25 11/11/25 45.718.000,00
13/11/25 12/11/25 45.767.000,00
14/11/25 13/11/25 29.447.000,00
14/11/25 13/11/25 16.354.000,00
17/11/25 14/11/25 41.810.000,00
18/11/25 17/11/25 41.967.000,00
19/11/25 18/11/25 42.012.000,00
20/11/25 19/11/25 42.058.000,00
21/11/25 20/11/25 31.306.000,00
21/11/25 20/11/25 10.773.000,00
24/11/25 21/11/25 34.566.000,00
24/11/25 21/11/25 7.559.000,00
25/11/25 24/11/25 24.110.000,00
25/11/25 24/11/25 7.315.000,00
25/11/25 24/11/25 10.816.000,00
26/11/25 25/11/25 42.292.000,00
27/11/25 26/11/25 42.367.000,00
28/11/25 27/11/25 42.403.000,00
01/12/25 28/11/25 7.000,00
01/12/25 28/11/25 42.440.000,00
TPP Toplami: 873494000,00

877526199,71

4000810,00



